

## Pastorsinstallation 2/9

Sedan 16 juni har Stefan Andersson ensam fungerat som vår pastor på liten deltid under sommaren men det har ändå medfört tidig höstplanering för olika grupper och aktivt predikande under sommaren - hur hann han med allt detta i sin tjänst?

### Medlem 26/8

Vid gudstjänsten 26/8 upptogs Stefan som medlem i församlingen med flytt från VäsbyPingst.



### Barnen installerar vår pastor

Gudstjänsten 2/9 samlade en nästan fullsatt kyrka med ovanligt många små barn, som gudstjänstledare *Eva Lenestad* samlade kring ljusbäraren och lärde dem vad installation är med frågan: vad skall han göra, och var - jo, tala från predikostolen, välsigna oss vid altaret och vara en sångare som kan stå vid flygeln - och så fick



Stefan visa sig vid alla dessa platser. Barnen kom fram med Legobitar och Jo-

*akim Wohlfeil* påminde att både Lego och Församlingen byggs av små bitar som var för sig inte alltid kommer till sin rätt, men tillsammans kan forma nåt stort. Och att en av Pastorns viktigaste roller är just att se helheten i alla de små bitarna.

### Officiell installation

förrättades av *Anders Jonåker* från Eku-  
meniakyrkan, region Stockholm, som



berättade om pastorns uppgift i vardagen: att vara glad, som är Stefans andliga gåva, att ständigt be enligt Paulus och vara en Kristi tjänare även i samhället. Stefan svarade tydligt ja och likaså församlingen innan styrelsemedlemmar läste olika texter och bad för Stefan med handpåläggning.

### Hälsningar vid kyrkkaffe

Församlingens båda ordförande och vice föreståndare hälsade Stefan välkommen. *Anders Jonåker* kunde dessutom minnas Stefan från sin ungdomstid på Mälaröarna och även hälsa från Eku-  
menia-  
kyrkans Region Stockholm. *Emanuel Alenklint* från VäsbyPingst tackade Stefan för gott samarbete och de råd och stöd, som han fått under senare år, om föreståndarskapet. *Bengt Säker* berättade att *Stockholms Frikyrkoråd* nu anställt ersättare till *Sjukhuskyrkan* efter Stefan och tackade Stefan för 6 års tjänst vid Danderyds sjukhus.

Stefan tackade för förtroendet och gåvor.

**Göran Neider**